[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2017                                                                                                   № 8а- п
	Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год

    В соответствии со ст.16 и 17 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью упорядочивания процедур закупки товаров (работ, услуг) для нужд муниципального образования Старопольское сельское поселение, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение  постановляет:
1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год (и плановый период 2018 и 2019 годы) согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту – главному бухгалтеру Соботюк В.В. разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в Единой Информационной Системе в сфере закупок.
3.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

главы администрации

муниципального образования                                            Г.Э.Лебедева